Praça J.J.Seabra, S/Nº, Centro – Ilhéus –BA – CEP: 45653-280
E-mail: gabineteclaudiomagalhaes@gmail.com – Telefone: 073-21012602

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
Gabinete do Vereador Claudio Magalhães

Ofício nº 018 / 2023

Ao Excelentíssimo Senhor, ABRAÃO OLIVEIRA

Presidente da Câmara de Vereadores de Ilhéus/BA

Assunto: Justificativa de ausência na 15ª Sessão Ordinária

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, justificar minha ausência na 15ª

Sessão Ordinária, datada em 12 de abril de 2023.

Motivo:

No dia 12 de abril do corrente ano, estarei participando da posse das novas gestões CEPRAM

e CONERH, do qual sou conselheiro. A cerimônia será no Auditório da Secretária de Educação, na

capital do nosso estado, Salvador.

Nesse sentido deixo registrado o motivo de minha ausência.

Em anexo, segue email recibo do Conselho Estadual de Meio Ambiente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 11 de abril de 2023.

________________________

Vereador: Cláudio Magalhães-PCdoB

               Praça J.J.Seabra, S/Nº, Centro – Ilhéus –BA – CEP: 45653-280
E-mail: gabineteclaudiomagalhaes@gmail.com – Telefone: 073-21012602